اللہ تعالیٰ ان احباب کی قربانی قبول فرمائے اور ہر قسم کے شر سے محفوظ رکھے۔ آمین

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 24 مئی 2005ء، 15 ربیع الثانی 1426 ہجری 24 ہجرت 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 114

## استغفار اور توبہ کی اہمیت اور برکات کا دلکش تذکرہ

### نیک نیتی سے توبہ واستغفار کرنے والوں کو اللہ تعالیٰ رحمت کی چادر میں لپیٹ لیتا ہے

ہر احمدی کو چاہئے کہ مستقل مزاجی سے توبہ واستغفار کرتے ہوئے اللہ تعالیٰ کے حضور جھکا رہے